processus ordinarii normas. 

8. Ag i t ad sacramenti Poenitentiae dignitatem tutan

dam, secundum suas emendatas et probatas normas procedens; 

quae quidem Ordinariis locorum significabuntur, facta reo sese 

defendendi facultate, eligendive patronum ex iis qui apud Con

gregationem adprobati sunt. 

9. Rationes opportunas fovet c u m Pontificia Commissione 

de re biblica. 

10. E idem Congregationi coetus Consultorum adest, qui a 

S u m m o Pontifice ex viris doctrina, prudentia, usu praestanti

bus ex universo terrarum orbe eliguntur. 
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Consultoribus adiungi possunt, si materia tractanda id 

exigat, viri periti, praecipue ex magistris Studiorum Universi

tatum electi. 

11. Congregatio duplici m o d o procedit : . vel administra

tivo vel iudiciali, pro diversa rerum tractandarum natura. 

12. Regulae ad ordinem internum Congregationis spectan

tes, peculiari data Instructione, publici iuris fient. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis 

decreta sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae , apud Sanctum Petrum, die VII mensis Decem

bris anno MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio. 

P A U L U S PP . V I 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilis Dei famulus Sarbelius Makhlouf, sacerdos monachus Ordinis 

Antoniaiii Baladitarum Syro-Maronitarum, modo Ordinis Libanensis Ma

ronitarum, Beatus renuntiatur. 

P A U L U S P P . V I 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

<( Gloria Libani », ut verba Isaiae, salutis per Messiam com

parandae praeconis , 1 ad aliud transferamus, aetate, quae a Sal

vatore nostro originem ducit, sine dubio est christiana religio 

fideliter servata, diuturnum unitatis ecclesiasticae studium, per-

vetus monasticae vitae exercitatio, e qua Maronitarum gens 

nomen et v i m repetit, et viri non pauci Deo devoti sanctimoniae 

laudem acceperunt. Inter quos recentioribus temporibus emi

net Sarbelius Makhlouf, ex Ordine Libanensi Maronitarum, 

quem hodie Beatorum numero sollemniter accensemus. Gau

demus autem, quod Nobis datur Ecclesiae Orientalis filium uni-

1 Cfr. 35. 2. 
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versae catholicae familiae ut virtutis exemplar proponere, sum

mos ei honores tribuendo, idque sub exi tum Concilii Oecume

nici Vaticani secundi, quod illius Ecclesiae dignitatem et pro

prios usus a maioribus traditos reverenter servare et augere 

conatur; qua de causa fulgens veluti arcus caelestis, huius egre